UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL N° 28/2024 BOLSISTA - OFICINAS SATIE/NAE/PRAE

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Santa

Maria torna público o resultado final da seleção para bolsista.

Gustavo Rodrigues de Oliveira

Santa Maria, 17 de agosto de 2024.